
Service Unit Line
Servis Hatları
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Soğuk Servis Ünitesi & Soğutmalı Teşhir Ünitesi 
Cold Service Unit & Refrigerated Display Unit

E-SS37-6

Temel Özellikler Basic Features
• Elektrikli -2 / +5 °c 
• Gövde ve paneller paslanmaz çeliktir 
• Termostatik kontrollüdür 
• Gövde ve kapılar izolasyonludur 
• Soğutma sistemi: Hermetik hava soğutmalı kondenser 
• Bakır evaparatörlü statik soğutma yiyeceklerin soğuk
ortamda teşhirini sağlar 
• Soğuk servis ünitelerinde soğutucu 404A
• Soğutmalı teşhir ünitelerinde soğutucu Rl 34A

• Electric -2 / +5 ° c
• Body and panels are stainless steel
• It is thermostatic controlled
• Body and doors are insulated
• Cooling system: Hermetic air cooled condenser
• Static cooling with copper evaporator provides 
display of food in cold environment
• Refrigerant 404A in cold service units
• Refrigerant Rl 34A in refrigerated display units

Soğutmalı Teşhir Ünitesi 
Refrigerated Display Unit

Soğuk Servis Ünitesi 
Cold Service Unit

E-SS37-3
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Self-Service Units
Self Servis Üniteleri

Teknik Özellikler | Technical Features

1/3 Hp

1/3 Hp

1/2 Hp

1/3 Hp

1/3 Hp

Güç (Hp)
Power (Hp)

1/1 GN-3'lü

1/1 GN-4'lü

1/1 GN-5'li

–

–

Kapasite
Capacity 

2°C+8°C

2°C+8°C

2°C+8°C

2°C+8°C

2°C+8°C

Soğutma Aralığı
Cooling Range

135 Kg

165 Kg

191 Kg

210 Kg

234 Kg

Ağırlık
Weight

Enerji Tipi
Energy Type

230 / 50-60

230 / 50-60

230 / 50-60

230 / 50-60

230 / 50-60

Gerilim (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

E-SS37-6
E-SS37-8
E-SS37-10
E-SS37-3
E-SS37-4

Ürün Kodu
Product Code

134a

134a

134a

134a

134a

Gaz Tipi
Gas Type

120x70x85 /135

150x70x85 / 135

180x70x85 / 135

100x70x160

150x70x160

Ebat (cm) 
Dims. (cm)
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Gazlı Sulu Tip Benmari
Gas Type Bain Marie (Watery Type)

Temel Özellikler
• Doğal gaz, lpg veya elektrikle çalışma 
• Gövde paslanmaz çelik 
• Üst taban pleyt tablalı 
• Üst taban gövde izolasyonlu
• Servis raflı, tepsi kaydırma standlı 
• İsteğe bağlı ön ahşap kaplama 

• Works with Natural gas, lpg or electric 
• Body and water containers are stainless steel 
• The pool is with evacuating faucet 
• Service shelf, tray sliding stand 
• Front wooden covering (optional)

Basic Features

BE/M037-4S
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Teknik Özellikler | Technical Features

4,4/3784

4,4/3784

8,8/7568

8,8/7568

Güç (kw/kcal)
Power (kw/kcal)

1/1 GN - 3'lü 

1/1 GN - 4'lü

1/1 GN - 5'li

1/1 GN - 6'lı

Kapasite
Capacity 

86 Kg

100 Kg

115 Kg

140 Kg

Ağırlık
Weight

21/25-30/50

21/25-30/50

21/25-30/50

21/25-30/50

Gaz (Mbar)
Gas (Mbar)

BE/M037-3S
BE/M037-4S
BE1/M037-5S
BE1/M037-6S

Ürün Kodu
Product Code

120x70x85 / 135

150x70x85 / 135

180x70x85 / 135

220x70x85 / 135

Ebat (cm) 
Dims. (cm)

Enerji Tipi
Energy Type



172

Elektrikli Sulu Tip Benmari 
Electrical Bain Marie (Watery Type) 

Temel Özellikler Basic Features
• Monofaze ve trifaze elektrikli 
• Termostat kontrollü 
• Gövde paslanmaz çelik
• Havuz su tahliye musluklu
• Servis raflı, Tepsi kaydırma standlı 
• İsteğe bağlı ön ahşap kaplama

• Works with monophase or threephase
• Thermostat control
• Stainless steel body
• Pool with evacuating faucet
• Service shelf, tray sliding stand
• Front wooden cover (optional)

M037-4SE
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Self-Service Units
Self Servis Üniteleri

Teknik Özellikler | Technical Features

2

2,5

4

4

Güç (kW)
Power (kW)

1/1 GN - 3'lü 

1/1 GN - 4'lü

1/1 GN - 5'li

1/1 GN - 6'lı

Kapasite
Capacity 

86 Kg

100 Kg

115 Kg

140 Kg

Ağırlık
Weight

Enerji Tipi
Energy Type

230 / 50-60

230 / 50-60

230 / 50-60

230 / 50-60

Gerilim (Volt/Hz)
Voltage (Volt/Hz)

M037-3SE
M037-4SE
M037-5SE
M037-6SE

Ürün Kodu
Product Code

120x70x85 / 135

150x70x85 / 135

180x70x85 / 135

220x70x85 / 135

Ebat (cm) 
Dims. (cm)
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Kuru-Sulu Benmariler   
Dry or Watery Type Bain Maries 

Temel Özellikler
• LPG, D. Gaz ile çalışır 
• Gövde su haznesi paslanmaz çeliktir 
• Havuz su tahliye muslukludur 
• Servis raflı, tepsi kaydırma standlı 
• İsteğe bağlı ön ahşap kaplama

• Works with Natural gas, lpg 
• Body and water containers are stainless steel 
• The pool is with evacuating faucet 
• Service shelf, tray sliding stand 
• Front wooden cover (optional) (optional)

Basic Features

BE/M037-4K
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Teknik Özellikler | Technical Features

4,4/3784

4,4/3784

8,8/7568

8,8/7568

Güç (kw/kcal)
Power (kw/kcal)

2+4

2+6

2+8

2+10

Kapasite (Tepsi)
Capacity (Tepsi) 

86 Kg

100 Kg

115 Kg

140 Kg

Ağırlık
Weight

21/25-30/50

21/25-30/50

21/25-30/50

21/25-30/50

Gaz (Mbar)
Gas (Mbar)

BE/M037-3K
BE/M037-4K
BE1/M037-5K
BE1/M037-6K

Ürün Kodu
Product Code

120x70x85 / 135

150x70x85 / 135

180x70x85 / 135

220x70x85 / 135

Ebat (cm) 
Dims. (cm)

Enerji Tipi
Energy Type
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Nötr Tezgah
Neutral Mid Table

Temel Özellikler Temel Özellikler
• Komple paslanmaz çelikten imal edilmiştir 
• Tablalı etrafı kapalı 
• Ön ahşap kaplama seçeneği 
• Hijyenik, emniyetli ve uzun ömürlü 
• Sağlam, ergonomik 

• It is completely made of stainless steel
• Covered table is covered
• Front wood veneer option
• Hygienic, safe and long-lasting
•  Robust, ergonomic

MX037-1
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Self-Service Units
Self Servis Üniteleri

Teknik Özellikler | Technical Features

50 Kg

60 Kg

75 Kg

90 Kg

Ağırlık (Kg.)
Dims. (Kg.)

MX037-1
MX037-2
MX037-3
MX037-4

Ürün Kodu
Product Code

80x70x85

120x70x85

150x70x85

180x70x85

Ebat (cm) 
Dims. (cm)
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Kuver Ünitesi 
Cutlery Unit

Temel Özellikler
• Komple paslanmaz çelikten imal edilmiştir 
• Çatal, kaşık, bıçak ve tepsi hazneli 
• Taban dolaplı 
• Ön ahşap kaplama seçeneği 
• Hijyenik, emniyetli ve uzun ömürlü 
• Sağlam, ergonomik 

• Stainless steel 
• Fork, spoon, knife container 
i• t has sliding stand in the front face 
• With bottom cupboard 
• Wooden fron cover option
• Size option according to Project

Basic Features

PVK60

Se
rv

is
 H

at
la

rı
Se

rv
ic

e 
U

ni
t L

in
e

Teknik Özellikler | Technical Features

70 Kg

80 Kg

100 Kg

Ağırlık (Kg.)
Dims. (Kg.)

PVK60
PVK80
PVK100

Ürün Kodu
Product Code

60x70x85 / 135

80x70x85 / 135

100x70x85 / 135

Ebat (cm) 
Dims. (cm)

3 Adet/Pieces

4 Adet/Pieces

6 Adet/Pieces

Kapasite (GN1/4x15) 
Capacity (GN1/4x15)


